

SBPS Students Excell in IMO & IOM

The pupils of SBPS have shown marvelous performance in the 10th International Mathematics Olympiad and International Olympiad of Mathematics. In IMO 10 students bagged the 'Medal of Excellence', 12 students Gold medal, 11 students silver medal and 10 students bagged the Bronze medal. In the IOM 8 students received 'Gold Medal', 6 students silver medal and 5 students received bronze medal. Three students qualified for the second level of IOM 2016 and 2 bagged Gold medal and 1 Bronze medal.

School Head Personnel & Admin. Mr. Pradip Varma congratulated and encouraged the pupils.

Principal Mrs. Paramjit Kaur encouraged the pupils to participate in more number and depict their talent.

विभिन्न ओलम्पियाड में सरला बिरला के छात्रों का उल्लेखनीय प्रदर्शन

सरला बिरला पब्लिक स्कूल, राँची के छात्रों ने विभिन्न ओलम्पियाडों में उत्कृष्ट प्रदर्शन किया। 10वें इन्टरनेशनल मैथमेटिक्स ओलम्पियाड में 10 छात्रों ने मेडल ऑफ एक्सीलेंस का प्रमाणपत्र और पदक प्राप्त किया। इसके अतिरिक्त 12 स्वर्ण, 11 रजत और 10ताम्रपदक छात्रों ने प्राप्त किया। इसके अतिरिक्त इन्टरनेशनल ओलम्पियाड ऑफ मैथमेटिक्स में 8 छात्रों ने स्वर्णपदक, 6 ने रजत और 5 ने ताम्र पदक और प्रमाणपत्र प्राप्त किया। इसीप्रतियोगिता में कुछ छात्रों ने द्वितीय चरण की भी प्रतियोगिता में भाग लिया था जिसमें छात्रों ने 2 स्वर्ण और 1 ताम्र पदक प्राप्त किया।

विद्यालय के कार्मिक एवं प्रशासनिक प्रमुख श्री प्रदीप वर्मा ने बच्चों को बधाई दी और भविष्य के लिए प्रोत्साहन और शुभकामनाएँ दी।

प्राचार्या श्रीमती परमजीत कौर ने छात्रों की सफलता पर प्रसन्नता व्यक्त की।



